BAN DÂN TỘC

   TỔ KIỂM TRA BVBMNN

Số:           /TB - BDT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO

Kiểm tra Bảo vệ Bí mật nhà nước năm 2024

        Thực hiện Kế hoạch số 31/KH-BCĐ ngày 05/02/2024 của Ban Chỉ đạo

Công tác bảo vệ bí mật nhà nước về công tác bảo vệ bí mật nhà nước năm 2024;

Kế hoạch Kiểm tra việc chấp hành các quy định của pháp luật về bảo vệ bí mật

nhà nước năm 2024 của Ban Dân tộc. Tổ kiểm tra Bảo vệ BMNN Ban Dân tộc

tiến hành kiểm tra công tác Bảo vệ BMNN như sau:

1. Nội dung kiểm tra
- Việc thực hiện quy định của pháp luật về bảo vệ bí mật nhà nước.

- Việc xác định độ mật, soạn thảo, phát hành và quản lý tin, tài liệu, vật

mang bí mật nhà nước.

- Thời điểm từ 01/01/2024 đến thời điểm kiểm tra.

2. Thành phần Đoàn kiểm tra

2.1. Ông Trương Văn Bảo, Trưởng Phòng Hành chính - Tổng hợp,

Trưởng đoàn;

2.2. Ông Hà Anh Tuấn, Trưởng phòng Kế hoạch - Tuyên truyền, Thành

viên;

2.3. Bà Hà Thị Lan, Trưởng phòng Chính sách Dân tộc và Địa bàn, Thành

viên;

2.4. Bà Chu Thị Thu Trang, Chuyên viên Phòng Hành chính - Tổng hợp,

Thành viên.

3. Thời gian kiểm tra
- Quý II: Phòng Hành chính - Tổng hợp;

- Quý III: Phòng Kế hoạch - Tuyên truyền;

- Quý IV: Thanh tra.

4. Hình thức kiểm tra

- Đột xuất hoặc thường xuyên

Đề nghị các phòng chuẩn bị các điều kiện để phục vụ Đoàn kiểm tra./.

Nơi nhận:

- Lãnh đạo Ban;

- Thành viên Tổ Bảo vệ BMNN;

- Thanh tra Ban;

- Lưu: VT, HCTH.

TỔ TRƯỞNG

TRƯỞNG BAN DÂN TỘC

Vi Thanh Quyền

		Quyenvt_bdt@bacgiang.gov.vn
	2024-03-06T14:26:43+0700

		2024-03-06T14:37:18+0700

		2024-03-06T14:37:34+0700

		Ban_dantoc_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-03-06T14:37:44+0700